



## Sølyst Ejendomsinvest ApS

Gl Kattrupvej 4, 8751 Gedved  
CVR-nr. 32088147

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.03.2020

---

**Søren Degn**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sølyst Ejendomsinvest ApS

Gl Kattrupvej 4

8751 Gedved

CVR-nr.: 32088147

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Pia Askholm Sørensen, direktør

Søren Gram Degn, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og sælge fast ejendom samt projektere og udvikle byggegrunde, og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 119 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft, og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Virksomhedens lejeindtægter oppebæres hovedsageligt fra udlejning af boligudlejningsejendom samt anden udlejning til kapitalstærk partner, og det vurderes ikke, at selskabets indtægter i øvrigt vil blive påvirket negativt i nævneværdig grad.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>145.141</b>	<b>128.664</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(1.090)	(825)
<b>Resultat før skat</b>		<b>144.051</b>	<b>127.839</b>
Skat af årets resultat	2	(25.512)	(21.945)
<b>Årets resultat</b>		<b>118.539</b>	<b>105.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Overført resultat		(131.461)	105.894
<b>Resultatdisponering</b>		<b>118.539</b>	<b>105.894</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.000.000	4.000.000
<b>Materielle aktiver</b>		<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
Likvide beholdninger		300.669	157.925
Omsætningsaktiver		300.669	157.925
<b>Aktiver</b>		<b>4.300.669</b>	<b>4.157.925</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.823.293	3.954.754
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.198.293</b>	<b>4.079.754</b>
Deposita		35.800	35.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.170	8.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.512	21.945
Anden gæld		24.894	12.426
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>102.376</b>	<b>78.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>102.376</b>	<b>78.171</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.300.669</b>	<b>4.157.925</b>

Eventualforpligtelser 3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.954.754	0	4.079.754
Årets resultat	0	(131.461)	250.000	118.539
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.823.293</b>	<b>250.000</b>	<b>4.198.293</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	1.090	825
	<b>1.090</b>	<b>825</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	25.512	21.945
	<b>25.512</b>	<b>21.945</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHS Invest Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
